[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

             от 26.04.2011

                  № 170-р

г. Кореновск

О проведении перерегистрации  граждан,

состоящих на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии со статьёй 12 Закона Краснодарского края от 29 декабря 2008 года № 1655 - КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»:

1. Отделу строительства, жилищно — коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский район с 10 мая 2011 года по 5 декабря 2011 года провести сплошную перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район А.В.Хромых.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования

Кореновский район

                          В.Н.Рудник